РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСОВЕТ ХУНИНСКИЙ»
 ЛАКСКИЙ  РАЙОН

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №10

                                                                                     От 01. Марта 2020г.
«О внесении изменений в бюджет МО «сельсовет Хунинский  на 2020г».
        Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласно уведомления № 20 ФО «Об изменении лимитов бюджетных обязательств на 2020г»,Внести изменения в бюджет МО «сельсовет Хунинский» на 2020г.
          -Увеличить бюджет 2020г. переданные полномочия по ЖКХ на сумму 80,0т.р.
          КБК-05029670003510521.

        Председатель Собрания:
        Секретарь собрания:

image1.wmf

oleObject1.bin